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ALCOOL ETILICO 70%  

DATA  NF/DISPENSAÇÃO  ENTRADA  SAÍDA  ESTOQUE ATUAL  

08/04/2020  NF3406  08/04/2020  --------------------  900  

08/04/2020  HMT  --------------------  48  852  

08/04/2020  CENTRO DE SAÚDE  --------------------  24  828  

08/04/2020  CTA  --------------------  12  816  

08/04/2020  BARREIRA SANITÁRIA  --------------------  06  810  

13/04/2020  COORDENAÇÃO TRANSPORTE  --------------------  12  798  

13/04/2020  PSF VILA FÁTIMA  --------------------  10  788  

13/04/2020  VIGILANCIA SANITÁRIA   --------------------  05  783  

13/04/2020  REDE DE FRIO  --------------------  02  781  

13/04/2020  BARREIRA SANITARIA  --------------------  06  775  

14/04/2020  PSF NAZARE  --------------------  05  770  

14/04/2020  PFS ÁGUA FRIA  --------------------  05  765  

14/04/2020  VILA SOCORRO  --------------------  05  760  

15/04/2020  MANOEL DOS SANTOS  --------------------  05  755  

15/04/2020  SECRETARIA DE SAÚDE  --------------------  03  752  

15/04/2020  PFS SANTA MARIA  --------------------  02  750  

15/04/2020  SAMU  --------------------  12  738  

15/04/2020  BARREIRA SANITÁRIA  --------------------  06  732  

15/04/2020  CRT  --------------------  12  720  

15/04/2020  PF QUATIPIRU   ---------------------  10  710  

15/04/2020  PSF CHAPADA  ---------------------  05  705  

16/04/2020  PSF SANTA TEREZA  ---------------------  03  702  

16/04/2020  OS CARANÃ  ---------------------  02  700  

16/04/2020  PFS MIMI  ---------------------  03  697  

16/04/2020  CAPS  ---------------------  02  695  

16/04/2020  VIGILÂNCIA SANITÁRIA  ---------------------  02  693  

16/04/2020  HMT  ---------------------  12  681  

16/04/2020  SECRETARIA DE ASSISTENCIA  ---------------------  10  671  

16/04/2020  PSF FLEXEIRA  ---------------------  05  666  

16/04/2020  CENTRO DE SAÚDE  ---------------------  12  654  

16/04/2020  PACIENTE ANTÔNIO MARTINS   ---------------------  02  652  

17/04/2020  HMT  ---------------------  12  640  

17/04/2020  SECRETARIA DE SAÚDE  ---------------------  03  637  

17/04/2020  BARREIRA SANITARIA  ---------------------  06  631  

17/04/2020  SAMU  ---------------------  12  619  

17/04/2020  COORDENADOR TRANSPORTE   ---------------------  12  607  

17/04/2020  CTA  --------------------  12  595  

17/04/2020  PACIENTE RAIMUNDO SILVA  --------------------  02  593  

17/04/2020  ATENDIMENTO ULTRASSON   --------------------  12  581  

20/04/2020  BARREIRA SANITARIA  ---------------------  10  571  

20/04/2020  SECRETARIA DE OBRAS  ---------------------  10  561  

20/04/2020  HTM  ---------------------  12  549  

20/04/2020  CENTRO DE SAÚDE  ---------------------  05  544  

22/04/2020  SECRETARIA DE SAÚDE  --------------------  03  541  

22/04/2020  PFS NANÃ  ---------------------  05  536  
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22/04/2020  PSF JURUSSACA  ---------------------  05  531  

22/04/2020  REGULAÇÃO  ---------------------  02  529  

22/04/2020  PACIENTE MARIA AVIZ  ---------------------  02  527  

22/04/2020  PFS VILA FÁTIMA  ---------------------   05  522  

23/04/2020  VIGILANCIA SANITÁRIA  ---------------------  02  520  

23/04/2020  CAJUEIRO   ---------------------  03  517  

23/04/2020  CAF  ---------------------  01  516  

  
ALCOOL GEL 70%  

DATA  NF/DISPENSAÇÃO  ENTRADA  SAÍDA  ESTOQUE ATUAL  

08/04/2020  NF3406  1.020  -------------------  1.020  

08/04/2020  HMT  ---------------------  12  1.008  

08/04/2020  CENTRO DE SAÚDE  ---------------------   08  1.000  

08/04/2020  CTA  ---------------------  05  995  

08/04/2020  BARREIRA SANITÁRIA  ---------------------  03  992  

08/04/2020  REGULAÇÃO  ---------------------   01  991  

13/04/2020  COORDENAÇÃO TRANSPORTE  ---------------------  06  985  

13/04/2020  PSF VILA FÁTIMA  ---------------------  03  982  

13/04/2020  VIGILANCIA SANITÁRIA   ---------------------   02  980  

13/04/2020  REDE DE FRIO  ---------------------  01  979  

13/04/2020  BARREIRA SANITARIA  ---------------------  01  978  

14/04/2020  PSF NAZARE  ---------------------   02  976  

14/04/2020  PFS ÁGUA FRIA  ---------------------  03  973  

14/04/2020  VILA SOCORRO  ---------------------  03  970  

15/04/2020  MANOEL DOS SANTOS  ---------------------   02  968  

15/04/2020  SECRETARIA DE SAÚDE  ---------------------  05  963  

15/04/2020  PFS SANTA MARIA  ---------------------  02  961  

15/04/2020  SAMU  ---------------------   05  956  

15/04/2020  BARREIRA SANITÁRIA  ---------------------  01  955  

15/04/2020  CRT  ---------------------  01  954  

15/04/2020  PF QUATIPIRU   ---------------------   02  952  

15/04/2020  PSF CHAPADA  ---------------------  03  949  

16/04/2020  PSF SANTA TEREZA  ---------------------  03  946  

16/04/2020  PS CARANÃ  ---------------------   01  945  

16/04/2020  PFS MIMI  ---------------------  02  943  

16/04/2020  CAPS  ---------------------  02  941  

16/04/2020  VIGILÂNCIA SANITÁRIA  ---------------------   01  940  

16/04/2020  HMT  ---------------------  05  935  

16/04/2020  SECRETARIA DE ASSISTENCIA  ---------------------  10  925  

16/04/2020  PSF FLEXEIRA  ---------------------   02  923  

16/04/2020  CENTRO DE SAÚDE  ---------------------  02  921  

17/04/2020  SECRETARIA DE SAÚDE  ---------------------  02  919  

17/04/2020  BARREIRA SANITARIA  ---------------------   01  918  

17/04/2020  COORDENADOR TRANSPORTE   ---------------------  02  916  

17/04/2020  ATENDIMENTO ULTRASSON   ---------------------  03  913  

20/04/2020  BARREIRA SANITARIA  ---------------------   01  912  

20/04/2020  SECRETARIA DE OBRAS  ---------------------  02  910  

20/04/2020  HTM  ---------------------  05  905  
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20/04/2020  CENTRO DE SAÚDE  ---------------------   04  901  

22/04/2020  SECRETARIA DE SAÚDE  ---------------------  02  989  

22/04/2020  PFS NANÃ  ---------------------  02  897  

22/04/2020  PSF JURUSSACA  ---------------------   02  895  

22/04/2020  REGULAÇÃO  ---------------------  01  894  

22/04/2020  PFS VILA FÁTIMA  ---------------------  O2  892  

23/04/2020  VIGILANCIA SANITÁRIA  ---------------------   02  890  

23/04/2020  PS CAJUEIRO  ---------------------  02  888  

  
AVENTAL DESCARTAVEL   

DATA  NF/DISPENSAÇÃO  ENTRADA  SAÍDA  ESTOQUE ATUAL  

08/04/2020  NF3406  200  -------------------  200  

08/04/2020  HMT  ---------------------  10  190  

08/04/2020  CENTRO DE SAÚDE  ---------------------   05  185  

08/04/2020  CTA  ---------------------  01  184  

08/04/2020  BARREIRA SANITÁRIA  ---------------------  05  179  

13/04/2020  COORDENAÇÃO TRANSPORTE  ---------------------  05  174  

13/04/2020  PSF VILA FÁTIMA  ---------------------  03  171  

13/04/2020  VIGILANCIA SANITÁRIA   ---------------------   05  166  

13/04/2020  BARREIRA SANITARIA  ---------------------  02  164  

14/04/2020  PSF NAZARE  ---------------------   02  162  

14/04/2020  PFS ÁGUA FRIA  ---------------------  02  160  

14/04/2020  VILA SOCORRO  ---------------------  02  158  

15/04/2020  MANOEL DOS SANTOS  ---------------------   03  155  

15/04/2020  PFS SANTA MARIA  ---------------------  03  152  

15/04/2020  SAMU  ---------------------   05  147  

15/04/2020  PF QUATIPIRU   ---------------------   01  146  

15/04/2020  PSF CHAPADA  ---------------------  02  144  

16/04/2020  PSF SANTA TEREZA  ---------------------  02  142  

16/04/2020  PS CARANÃ  ---------------------   01  141  

16/04/2020  PFS MIMI  ---------------------  02  139  

16/04/2020  CAPS  ---------------------  01  138  

16/04/2020  VIGILÂNCIA SANITÁRIA  ---------------------   03  135  

16/04/2020  HMT  ---------------------  10  125  

16/04/2020  PSF FLEXEIRA  ---------------------   02  123  

16/04/2020  CENTRO DE SAÚDE  ---------------------  03  120  

17/04/2020  BARREIRA SANITARIA  ---------------------   01  119  

17/04/2020  COORDENADOR TRANSPORTE   ---------------------  01  118  

17/04/2020  ATENDIMENTO ULTRASSON   ---------------------  01  117  

20/04/2020  BARREIRA SANITARIA  ---------------------   01  116  

20/04/2020  HTM  ---------------------  10  106  

20/04/2020  CENTRO DE SAÚDE  ---------------------   03  103  

22/04/2020  PFS NANÃ  ---------------------  01  102  

22/04/2020  PSF JURUSSACA  ---------------------   02  100  

22/04/2020  PFS VILA FÁTIMA  ---------------------  02  98  

23/04/2020  VIGILANCIA SANITÁRIA  ---------------------   01  97  

23/04/2020  PS CAJUEIRO   ---------------------  01  96  
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CATETER TIPO ÓCULOS INFANTIL  

DATA  NF/DISPENSAÇÃO  ENTRADA  SAÍDA  ESTOQUE ATUAL  

08/04/2020  NF3406  50  -------------------  50  

  
CATATER TIPO ÓCULOS ADULTO  

DATA  NF/DISPENSAÇÃO  ENTRADA  SAÍDA  ESTOQUE ATUAL  

08/04/2020  NF3406  50  -------------------  50  

  
PAPEL TOALHA  

DATA  NF/DISPENSAÇÃO  ENTRADA  SAÍDA  ESTOQUE ATUAL  

08/04/2020  NF3406  500  -------------------  500  

08/04/2020  HMT  --------------------  20  480  

08/04/2020  CENTRO DE SAÚDE  --------------------  10  470  

08/04/2020  CTA  --------------------  03  467  

08/04/2020  BARREIRA SANITÁRIA  --------------------  03  664  

13/04/2020  COORDENAÇÃO TRANSPORTE  --------------------  10  454  

13/04/2020  PSF VILA FÁTIMA  --------------------  05  449  

13/04/2020  VIGILANCIA SANITÁRIA   --------------------  05  444  

13/04/2020  REDE DE FRIO  --------------------  01  443  

13/04/2020  BARREIRA SANITARIA  --------------------  02  441  

14/04/2020  PSF NAZARE  --------------------  03  438  

14/04/2020  PFS ÁGUA FRIA  --------------------  05  433  

14/04/2020  VILA SOCORRO  --------------------  05  428  

15/04/2020  MANOEL DOS SANTOS  --------------------  03  425  

15/04/2020  SECRETARIA DE SAÚDE  --------------------  03  422  

15/04/2020  PFS SANTA MARIA  --------------------  03  419  

15/04/2020  SAMU  --------------------  05  414  

15/04/2020  CRT  --------------------  02  412  

15/04/2020  PF QUATIPIRU   ---------------------  02  410  

15/04/2020  PSF CHAPADA  ---------------------  03  407  

16/04/2020  PSF SANTA TEREZA  ---------------------  03  404  

16/04/2020  PS CARANÃ  ---------------------  02  402  

16/04/2020  PFS MIMI  ---------------------  03  399  

16/04/2020  CAPS  ---------------------  02  397  

16/04/2020  HMT  ---------------------  10  387  

16/04/2020  PSF FLEXEIRA  ---------------------  03  384  

16/04/2020  CENTRO DE SAÚDE  ---------------------  05  379  

17/04/2020  HMT  ---------------------  10  369  

17/04/2020  SECRETARIA DE SAÚDE  ---------------------  02  367  

17/04/2020  BARREIRA SANITARIA  ---------------------  01  366  

17/04/2020  SAMU  ---------------------  05  361  

17/04/2020  COORDENADOR TRANSPORTE   ---------------------  10  351  

17/04/2020  CTA  --------------------  01  350  

17/04/2020  ATENDIMENTO ULTRASSON   --------------------  15  335  
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20/04/2020  HTM  ---------------------  05  330  

20/04/2020  CENTRO DE SAÚDE  ---------------------  03  327  

22/04/2020  SECRETARIA DE SAÚDE  --------------------  02  325  

22/04/2020  PFS NANÃ  ---------------------  02  323  

22/04/2020  PSF JURUSSACA  ---------------------  03  320  

22/04/2020  REGULAÇÃO  ---------------------  01  319  

22/04/2020  PFS VILA FÁTIMA  ---------------------   05  314  

23/04/2020  VIGILANCIA SANITÁRIA  ---------------------  02  312  

23/04/2020  PS CAJUEIRO  ---------------------  03  309  

  
LUVA DE PROCEDIMENTO P  

DATA  NF/DISPENSAÇÃO  ENTRADA  SAÍDA  ESTOQUE ATUAL  

08/04/2020  NF3406  300  -------------------  300  

08/04/2020  HMT  --------------------  10  290  

08/04/2020  CENTRO DE SAÚDE  --------------------  05  285  

08/04/2020  CTA  --------------------  02  283  

08/04/2020  BARREIRA SANITÁRIA  --------------------  01  282  

13/04/2020  COORDENAÇÃO TRANSPORTE  --------------------  01  281  

13/04/2020  PSF VILA FÁTIMA  --------------------  02  279  

13/04/2020  VIGILANCIA SANITÁRIA   --------------------  01  278  

13/04/2020  REDE DE FRIO  --------------------  01  277  

14/04/2020  PSF NAZARE  --------------------  02  275  

14/04/2020  PFS ÁGUA FRIA  --------------------  02  273  

14/04/2020  VILA SOCORRO  --------------------  02  271  

15/04/2020  MANOEL DOS SANTOS  --------------------  02  269  

15/04/2020  SECRETARIA DE SAÚDE  --------------------  01  268  

15/04/2020  PFS SANTA MARIA  --------------------  02  266  

15/04/2020  SAMU  --------------------  02  263  

15/04/2020  CRT  --------------------  02  261  

15/04/2020  PF QUATIPIRU   ---------------------  01  260  

15/04/2020  PSF CHAPADA  ---------------------  02  258  

16/04/2020  PSF SANTA TEREZA  ---------------------  02  256  

16/04/2020  PS CARANÃ  ---------------------  01  255  

16/04/2020  PFS MIMI  ---------------------  03  253  

16/04/2020  CAPS  ---------------------  02  251  

16/04/2020  HMT  ---------------------  05  246  

16/04/2020  PSF FLEXEIRA  ---------------------  02  244  

16/04/2020  CENTRO DE SAÚDE  ---------------------  03  241  

17/04/2020  HMT  ---------------------  03  238  

17/04/2020  SECRETARIA DE SAÚDE  ---------------------  01  237  

17/04/2020  BARREIRA SANITARIA  ---------------------  01  236  

17/04/2020  SAMU  ---------------------  03  233  

17/04/2020  COORDENADOR TRANSPORTE   ---------------------  01  232  

17/04/2020  PACIENTE RAIMUNDO SILVA  --------------------  01  231  

17/04/2020  ATENDIMENTO ULTRASSON   --------------------  01  230  

20/04/2020  BARREIRA SANITARIA  ---------------------  01  229  

20/04/2020  SECRETARIA DE OBRAS  ---------------------  01  228  

20/04/2020  HTM  ---------------------  03  225  
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20/04/2020  CENTRO DE SAÚDE  ---------------------  02  223  

22/04/2020  PFS NANÃ  ---------------------  01  222  

22/04/2020  PSF JURUSSACA  ---------------------  02  220  

22/04/2020  REGULAÇÃO  ---------------------  01  219  

23/04/2020  VIGILANCIA SANITÁRIA  ---------------------  01  218  

23/04/2020  SECRETARIA DE ASSISTENCIA  ---------------------  03  215  

23/04/2020  PF CAJUEIRO  ---------------------  03  212  

  
LUVA DE PROCEDIMENTO M  

DATA  NF/DISPENSAÇÃO  ENTRADA  SAÍDA  ESTOQUE ATUAL  

08/04/2020  NF3406  200  -------------------  200  

08/04/2020  HMT  --------------------  05  195  

08/04/2020  CENTRO DE SAÚDE  --------------------  02  193  

08/04/2020  CTA  --------------------  01  192  

08/04/2020  BARREIRA SANITÁRIA  --------------------  01  191  

13/04/2020  COORDENAÇÃO TRANSPORTE  --------------------  02  189  

13/04/2020  PSF VILA FÁTIMA  --------------------  01  188  

13/04/2020  VIGILANCIA SANITÁRIA   --------------------  01  187  

14/04/2020  PSF NAZARE  --------------------  01  186  

14/04/2020  PFS ÁGUA FRIA  --------------------  01  185  

14/04/2020  VILA SOCORRO  --------------------  01  184  

15/04/2020  MANOEL DOS SANTOS  --------------------  01  183  

15/04/2020  SECRETARIA DE SAÚDE  --------------------  01  182  

15/04/2020  PFS SANTA MARIA  --------------------  01  181  

15/04/2020  SAMU  --------------------  03  178  

15/04/2020  CRT  --------------------  02  176  

15/04/2020  PF QUATIPIRU   ---------------------  01  175  

15/04/2020  PSF CHAPADA  ---------------------  01  174  

16/04/2020  PSF SANTA TEREZA  ---------------------  01  173  

16/04/2020  PS CARANÃ  ---------------------  01  172  

16/04/2020  PFS MIMI  ---------------------  01  171  

16/04/2020  CAPS  ---------------------  02  169  

16/04/2020  HMT  ---------------------  05  164  

16/04/2020  PSF FLEXEIRA  ---------------------  01  163  

16/04/2020  CENTRO DE SAÚDE  ---------------------  02  161  

17/04/2020  HMT  ---------------------  02  159  

17/04/2020  SECRETARIA DE SAÚDE  ---------------------  01  158  

17/04/2020  BARREIRA SANITARIA  ---------------------  01  157  

17/04/2020  SAMU  ---------------------  03  154  

17/04/2020  COORDENADOR TRANSPORTE   ---------------------  05  149  

17/04/2020  ATENDIMENTO ULTRASSON   ---------------------  02  147  

20/04/2020  SECRETARIA DE OBRAS  ---------------------  03  144  

20/04/2020  HTM  ---------------------  05  139  

20/04/2020  CENTRO DE SAÚDE  ---------------------   02  137  

22/04/2020  PFS NANÃ  ---------------------  01  136  

22/04/2020  PSF JURUSSACA  ---------------------   01  135  

23/04/2020  PACIENTE VINICIUS SANTANA  ---------------------  01  134  

23/04/2020  VIGILANCIA SANITÁRIA  ---------------------  01  133  
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23/04/2020  SECRETARIA DE ASSISTENCIA  ---------------------  03  130  

23/04/2020  OS CAJUEIRO DE NOVA ESPERANÇA  ---------------------  02  128  

  
  
LUVA DE PROCEDIMENTO G  

DATA  NF/DISPENSAÇÃO  ENTRADA  SAÍDA  ESTOQUE ATUAL  

08/04/2020  NF3406  300  -------------------  300  

08/04/2020  HMT  --------------------  04  296  

08/04/2020  CENTRO DE SAÚDE  --------------------  01  295  

08/04/2020  BARREIRA SANITÁRIA  --------------------  01  294  

13/04/2020  COORDENAÇÃO TRANSPORTE  --------------------  04  290  

13/04/2020  PSF VILA FÁTIMA  --------------------  01  289  

13/04/2020  VIGILANCIA SANITÁRIA   --------------------  02  287  

14/04/2020  PSF NAZARE  --------------------  01  286  

14/04/2020  PFS ÁGUA FRIA  --------------------  01  285  

14/04/2020  VILA SOCORRO  --------------------  01  284  

15/04/2020  MANOEL DOS SANTOS  --------------------  01  283  

15/04/2020  PFS SANTA MARIA  --------------------  01  282  

15/04/2020  SAMU  --------------------  03  279  

15/04/2020  CRT  --------------------  01  278  

15/04/2020  PF QUATIPIRU   ---------------------  02  276  

15/04/2020  PSF CHAPADA  ---------------------  01  275  

16/04/2020  PSF SANTA TEREZA  ---------------------  01  274  

16/04/2020  PS CARANÃ  ---------------------  01  273  

16/04/2020  PFS MIMI  ---------------------  01  272  

16/04/2020  CAPS  ---------------------  02  270  

16/04/2020  HMT  ---------------------  02  268  

16/04/2020  PSF FLEXEIRA  ---------------------  01  267  

16/04/2020  CENTRO DE SAÚDE  ---------------------  01  266  

17/04/2020  HMT  ---------------------  01  265  

17/04/2020  SECRETARIA DE SAÚDE  ---------------------  01  264  

17/04/2020  BARREIRA SANITARIA  ---------------------  01  263  

17/04/2020  SAMU  ---------------------  03  260  

17/04/2020  COORDENADOR TRANSPORTE   ---------------------  03  257  

17/04/2020  ATENDIMENTO ULTRASSON   ---------------------  01  256  

20/04/2020  SECRETARIA DE OBRAS  ---------------------  04  252  

23/04/2020  VIGILANCIA SANITÁRIA  ---------------------  02  250  

23/04/2020  PS CAJUEIRO DE NOVA ESPERANÇA  ---------------------  02  248  

  
  
  
  
MASCARA  

DATA  NF/DISPENSAÇÃO  ENTRADA  SAÍDA  ESTOQUE ATUAL  

08/04/2020  NF3406  800  -------------------  800  

08/04/2020  HMT  --------------------  100  700  

08/04/2020  CENTRO DE SAÚDE  --------------------  50  650  

08/04/2020  CTA  --------------------  20  630  
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08/04/2020  BARREIRA SANITÁRIA  --------------------  20  610  

13/04/2020  COORDENAÇÃO TRANSPORTE  --------------------  20  590  

13/04/2020  PSF VILA FÁTIMA  --------------------  50  540  

13/04/2020  VIGILANCIA SANITÁRIA   --------------------  10  530  

13/04/2020  REDE DE FRIO  --------------------  20  510  

13/04/2020  BARREIRA SANITARIA  --------------------  15  495  

14/04/2020  PSF NAZARE  --------------------  50  445  

14/04/2020  PFS ÁGUA FRIA  --------------------  50  395  

14/04/2020  VILA SOCORRO  --------------------  50  345  

15/04/2020  MANOEL DOS SANTOS  --------------------  50  295  

15/04/2020  SECRETARIA DE SAÚDE  --------------------  35  260  

15/04/2020  PFS SANTA MARIA  --------------------  30  230  

15/04/2020  SAMU  --------------------  12  210  

15/04/2020  BARREIRA SANITÁRIA  --------------------  10  200  

15/04/2020  CRT  --------------------  05  195  

15/04/2020  PF QUATIPIRU   ---------------------  20  175  

15/04/2020  PSF CHAPADA  ---------------------  20  155  

16/04/2020  PSF SANTA TEREZA  ---------------------  30  125  

16/04/2020  OS CARANÃ  ---------------------  10  115  

16/04/2020  PFS MIMI  ---------------------  20  95  

16/04/2020  CAPS  ---------------------  10  85  

16/04/2020  VIGILÂNCIA SANITÁRIA  ---------------------  05  80  

16/04/2020  HMT  ---------------------  50  30  

17/04/2020  ATENDIMENTO ULTRASSON   --------------------  10  20  

  
MASCARA N95  

DATA  NF/DISPENSAÇÃO  ENTRADA  SAÍDA  ESTOQUE ATUAL  

08/04/2020  NF3406  1.000  -------------------  1.000  

08/04/2020  HMT  --------------------  100  900  

08/04/2020  CENTRO DE SAÚDE  --------------------  30  870  

08/04/2020  CTA  --------------------  05  865  

08/04/2020  BARREIRA SANITÁRIA  --------------------  20  845  

13/04/2020  COORDENAÇÃO TRANSPORTE  --------------------  10  835  

13/04/2020  PSF VILA FÁTIMA  --------------------  05  830  

13/04/2020  VIGILANCIA SANITÁRIA   --------------------  10  820  

13/04/2020  REDE DE FRIO  --------------------  02  818  

13/04/2020  CAF  ---------------------  03  815  

13/04/2020  BARREIRA SANITARIA  --------------------  05  810  

14/04/2020  PSF NAZARE  --------------------  05  805  

14/04/2020  PFS ÁGUA FRIA  --------------------  05  800  

14/04/2020  VILA SOCORRO  --------------------  05  795  

15/04/2020  MANOEL DOS SANTOS  --------------------  05  790  

15/04/2020  SECRETARIA DE SAÚDE  --------------------  30  760  

15/04/2020  PFS SANTA MARIA  --------------------  05  755  

15/04/2020  SAMU  --------------------  05  750  

15/04/2020  NF3421  633  ----------------  1.383  

15/04/2020  BARREIRA SANITÁRIA  --------------------  10  1.373  

15/04/2020  CRT  --------------------  02  1.371  
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15/04/2020  PF QUATIPIRU   ---------------------  03  1.368  

15/04/2020  PSF CHAPADA  ---------------------  03  1.365  

16/04/2020  PSF SANTA TEREZA  ---------------------  05  1.360  

16/04/2020  PS CARANÃ  ---------------------  01  1.359  

16/04/2020  PFS MIMI  ---------------------  03  1.356  

16/04/2020  CAPS  ---------------------  02  1.354  

16/04/2020  VIGILÂNCIA SANITÁRIA  ---------------------  10  1.344  

16/04/2020  HMT  ---------------------  50  1.294  

16/04/2020  PSF FLEXEIRA  ---------------------  03  1.291  

16/04/2020  CENTRO DE SAÚDE  ---------------------  10  1.281  

17/04/2020  HMT  ---------------------  10  1.271  

17/04/2020  SECRETARIA DE SAÚDE  ---------------------  15  1.256  

17/04/2020  BARREIRA SANITARIA  ---------------------  05  1.251  

17/04/2020  SAMU  ---------------------  05  1.246  

17/04/2020  COORDENADOR TRANSPORTE   ---------------------  07  1.239  

17/04/2020  ATENDIMENTO ULTRASSON   ---------------------  03  1.236  

23/04/2020  VIGILANCIA SANITÁRIA  ---------------------  03  1.233  

23/04/2020  PS CAJUEIRO DE NOVA ESPERANÇA  ---------------------  01  1.232  

23/04/2020  CAF  ---------------------  03  1.229  

23/04/2020  PPREFEITURA MUNICIPAL  ---------------------  04  1.225  

  
T0LCA DESCARTAVEL   

DATA  NF/DISPENSAÇÃO  ENTRADA  SAÍDA  ESTOQUE ATUAL  

08/04/2020  NF3406  100  -------------------  100  

08/04/2020  HMT  ---------------------  50  50  

08/04/2020  CENTRO DE SAÚDE  ---------------------  30  20  

  
 


